

Investitor
Obiect

**Resistematizarea incaperilor blocului operational
I.C.S. Oncologic din str. Testimiteanu, 30,
or.Chisinau**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-6
Automatizare sistemelor I.V.V Etapa 1. (235/18 -AIVC)
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			43,25 43,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,10	57,66	5,77
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	57,66	37,48
		2. Lucrari de montare				
2	08-03-57 3-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIMII 1-0)	buc			157,78 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,37	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	36,00	3,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	20,00	2,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	1,50	1,07
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	43,00	9,46
3	08-03-52 6-1	Automat monopolar, montat in dulap, curent pina la 25 A (BA 47-29)	buc			153,83 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,56	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	36,00	2,52
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	35,00	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	20,00	0,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	18,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,036	30,00	1,08
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,001	11 200,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	5,10	31,11
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,00	0,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	18,00	0,11
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	32,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	1,50	0,19
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	8,60	0,34
4	08-03-57 5-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (transformator 220/24V, siguranta 0.3A, lampa de semnalizare)	buc			64,98 64,58
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	20,00	0,40
5	08-03-57 4-1	Instalatii pe dispozitive si conectarea firelor cablurilor sau a conductorilor retelei exterioare la blocurile clemelor si la clemele aparatelor si mecanismelor: cabluri sau conductori, sectiune pina la 10 mm2 (borne)	100 fire			1 544,57 968,69
	1	Muncitor	h-om	16,80	57,66	968,69
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,02	35,00	0,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	102,00	5,10	520,20
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10	105,00	10,50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	1,02	28,00	28,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	25,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	14,65	1,46
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,08	75,00	6,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,10	18,00	1,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,20	32,00	6,40
6	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (controller RLU-222)	buc			30,65 29,98
	1	Muncitor	h-om	0,52	57,66	29,98
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,035	19,00	0,66
7	11-03-01 1-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I (Pt 1000)	set			1 225,99 258,89
	1	Muncitor	h-om	4,49	57,66	258,89
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,364	19,50	7,10
	5	Masa utilajului	t	0,08	12 000,00	960,00
8	08-02-41	Introducerea conductorilor in tevi	100 m			408,70

1	2	3	4	5	6	7
	2-2	si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²				388,63
	1	Muncitor	h-om	6,74	57,66	388,63
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	12 000,00	7,26
	1019852	Vopsea	kg	0,02	30,00	0,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	12,50	3,88
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	1,25	1,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	15,00	0,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	12,00	0,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	32,00	5,12
9	pret furnizor	Cablu KBBГ нГ (A) - LSL Tx-1.4x1.0 mm ²	m			15,00 0,00
	201-90701	Cablu KBBГ нГ (A) - LSL Tx-1.4x1.0 mm ²	m	1,00	15,00	15,00
10	pret furnizor	Cablu KBBГ нГ (A) - LSL Tx-1.4x0.75 mm ²	m			14,50 0,00
	201-90702	Cablu KBBГ нГ (A) - LSL Tx-1.4x0.75 mm ²	m	1,00	14,50	14,50
11	08-02-39 6-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			2 552,96 2 168,02
	1	Muncitor	h-om	37,60	57,66	2 168,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,84	36,00	246,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	5,00	62,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	5,00	62,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,47	1,50	3,70
12	pret furnizor	Canal metalic pentru cabluri cu capac 30x50x3000 mm	m			59,00 0,00
	252130573 40071	Canal metalic pentru cabluri cu capac 30x50x3000mm	m	1,00	59,00	59,00
13	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica 10x22 mm	100 m			1 927,93 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,29	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,00	19,00	19,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,00	0,20	40,00
	110-03339 9	Canale din masa plastica (complet) 10x22 mm	m	100,00	8,50	850,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,08	3,10	18,85
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,08	10,00	60,80
14	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 278,20 1 983,51
	1	Muncitor	h-om	34,40	57,66	1 983,51
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,0021	13 600,00	29,14

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	36,00	34,56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	25,00	10,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	1,25	1,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	1,20	8,04
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,25	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	1,50	4,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	10,00	69,60
15	pret furnizor	Teava TE p/u electromontaj d=32 mm	m			7,00 0,00
	201-90702 2	Teava TE p/u electromontaj d=32 mm	m	1,00	7,00	7,00
16	pret furnizor	Teava TE p/u electromontaj d=40 mm	m			16,00 0,00
	201-90702 3	Teava TE p/u electromontaj d=40 mm	m	1,00	16,00	16,00
		3. Utilaj				
17	pret furnizor	Dulap montat pe perete ИММІ-1-0 YXJI3, IP31	buc			410,00 0,00
	292312572 96031	Dulap montat pe perete ИММІ-1-0 YXJI3, IP31	buc	1,00	410,00	410,00
18	pret furnizor	Intrerupator automat de tip BA47-29M,1P ,01A, C	buc			28,00 0,00
	292312572 960312	Intrerupator automat de tip BA47-29M, 1P, 01A, C	buc	1,00	28,00	28,00
19	pret furnizor	Boxa de transformare U=220/24 V, 15 VA	buc			410,00 0,00
	292312572 960313	Boxa de transformare U=220/24 V, 15 VA	buc	1,00	410,00	410,00
20	pret furnizor	Siguranta cu fuzibil si suport, In=0.3A	set			360,00 0,00
	101-96401	Siguranta cu fuzibil si suport, In=0.3A	set	1,00	360,00	360,00
21	pret furnizor	Armatura de iluminare, culoare verde de tip 8MLTVL230, inclusiv suportul de montaj	buc			20,00 0,00
	292312572 9603132	Armatura de iluminare, culoare verde de tip 8MLTVL230, inclusiv suportul de montaj	buc	1,00	20,00	20,00
22	pret furnizor	Controllor de tip RLU-222	set			3 800,00 0,00
	101-96401 3	Controler de tip RLU-222	set	1,00	3 800,00	3 800,00
23	pret furnizor	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...70" C, de tip Pt 1000	buc			167,00 0,00
	292312572 96031320	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...70"C, de tip Pt 1000	buc	1,00	167,00	167,00

1	2	3	4	5	6	7
24	pret furnizor	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...30°C, de tip Pt 1000	buc			167,00 0,00
	292312572 96031321	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...30°C, de tip Pt 1000	buc	1,00	167,00	167,00
25	pret furnizor	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 30...50°C, de tip Pt 1000	buc			167,00 0,00
	292312572 96031322	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 30...50°C, de tip Pt 1000	buc	1,00	167,00	167,00
26	pret furnizor	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...50°C, de tip Pt 1000	buc			167,00 0,00
	292312572 960313203	Traductor de temperatura a apei diapazon de temperaturi 0...50°C, de tip Pt 1000	buc	1,00	167,00	167,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)